COMUNE MONTAGANO
Collocazione geografica: Sud

Anno gestione: 2018
Piano tariffario: TARI

Fascia abitanti: fino a 5000

Riepilogo Tariffe Utenze Domestiche

Approvate con delibera del Consiglio Comunale n. 9 del 30-03-2018

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti

Superfici domestiche accessorie

Quota Fissa

Euro/ m2
0,5751
0,6748
0,7668
0,8281
0,8511
0,8434

0,5751

Quota Fissa
Media

Euro/ Utenza
52,1914
91,3628
91,6444

104,2845
107,3616
157,7240

24,5359

Quota Variabile

per Famiglia
Euro/ Utenza
12,1322
24,2643
40,4406
56,6168
68,7489
82,9031

0,0000

Quota Variabile

per Persona
Euro/ Persona
12,1322
12,1322
13,4802
14,1542
13,7498
13,8172

0,0000

Tariffa Media
Euro/ Utenza
64,3236
115,6272
132,0850
160,9013
176,1105
240,6272

24,5359
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Ente: MONTAGANO Collocazione geografica: Sud Fascia abitanti: fino a 5000

Riepilogo Tariffe Utenze non Domestiche 2018

Approvate con delibera del Consiglio Comunale n.9 del 30-03-2018

Attivita

Musei, biblioteche, scuole,
associazioni, luoghi di culto

Campeggi, distributori carburanti
Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Uffici, agenzie, studi professionali
Banche ed istituti di credito

Negozi abbigliamento, calzature,
libreria, cartoleria, ferramenta, e altri
beni durevoli

Edicola, farmacia, tabaccaio,
plurilicenze

Attivita artigianali tipo botteghe
(falegname, idraulico, fabbro,
elettricista, parrucchiere)

Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attivita artigianali di produzione beni
specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie
Bar, caffé, pasticceria

Supermercato, pane e pasta,
macelleria, salumi e formaggi,
generi alimentari

Numero
oggetti

Superficie
totale
categoria

m2

419,00

1.000,00
476,00
423,00
218,00

84,00
108,00

3.286,00

152,00

471,00

500,00

13,00

240,00
341,00

525,00

Coeff.
parte
fissa

Kc

0,35

0,50
1,30
0,95
0,89
0,90
0,63

1,05

1,26

0,78

0,91

0,75

3,05
2,19

1,68

Coeff.
parte
variab

Kd
4,23

5,36
12,39
7,80
7,80
8,57
5,51

9,55

9,95

8,05

7,98

8,34

29,65
24,00

14,50

Quota
Fissa

Euro/m2

0,2877

0,4110
1,0685
0,7808
0,7315
0,7397
0,5178

0,8630

1,0356

0,6411

0,7479

0,6164

2,5068
1,8000

1,3808

Quota
Variabile

Euro/m2

0,2843

0,3602
0,8326
0,5242
0,5242
0,5759
0,3703

0,6418

0,6686

0,5410

0,5363

0,5605

1,9925
1,6128

0,9744

Tariffa
Totale

Euro/m2

0,5719

0,7712
1,901
1,3050
1,2557
1,3156
0,8881

1,5048

1,7043

1,1821

1,2842

1,1769

4,4993
3,4128

2,3552

allegato alla delibera G.M. 22_2018
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Attivita

Ortofrutta, pescherie,
fiori e piante

Totali

Numero
oggetti

n

1

51,00

Superficie totale Coeff. parte

categoria
m2

56,00

8.312,00

fissa
Kc

2,72

Coeff. parte
variab

Kd
23,93

Quota
Fissa

Euro/m2

2,2356

Quota
Variabile

Euro/m2

1,6081

Tariffa
Totale

Euro/m2

3,8437





